様式第13号(第12条関係)

除 害 施 設 設 置 等 届

  年  月  日

 （届出先）

  亘理町長  殿

 亘理町下水道条例第12条の規定により次のとおり届け出ます。

届 出 者

(使用者)

住 所

業 種

氏 名 印 電 話

区

分

悪 質 下 水 の 排 除   開始 ・ 休止 ・ 廃止

悪質下水量等の変更   下水量 ・ 水質

設 置 場 所

除 害 施 設 番 号 第     処理分区 第     号

排 除 開 始 等 年 月 日      年     月     日

処 理 方 法

施 設 管 理 責 任 者 職氏名

排 除 水 質

1 日 排 出 量 m3 アルキル水銀含有量 mg／l

温 度 ℃ 有 機 燐 含 有 量 mg／l

水 素 イ オ ン 濃 度 水素指数 カ ド ミ ウ ム 含 有 量 mg／l

生物化学的酸素要求量
5日間に

mg／l
鉛 含 有 量 mg／l

浮 遊 物 質 量 mg／l クロム( 6価)含有量 mg／l

油 脂 類 含 有 量 mg／l 砒 素 含 有 量 mg／l

ヨ ウ 素 含 有 量 mg／l 総 水 銀 含 有 量 mg／l

フェノール類含有量 mg／l ク ロ ム 含 有 量 mg／l

シ ア ン 含 有 量 mg／l